
Návod k použití bezdrátového přenosu dat

Nejprve se ujistěte, že vaše měřicí přístroje a vysílače mají plné baterie. Přijímač je napájen přes 
USB.

1.Zapněte své měřicí nástroje.

2.Připojte USB přijímač do USB rozhraní vašeho počítače nebo v případě 
potřeby do smartphonu/tabletu pomocí příslušného adaptéru.
LED na přijímači nyní svítí zeleně.

3.Vložte vysílač do použitých měřicích nástrojů.

4.Stiskněte a podržte černé tlačítko na USB přijímači, dokud 
LED nezačne blikat zeleně. Přijímač musí zůstat zapojený do 
USB portu.

5.Poté stiskněte a podržte červené tlačítko „DATA“ na vysílači, dokud 
LED dioda bezdrátového připojení nezačne zeleně blikat. Jakmile zazní 
potvrzovací tón z vysílače a přijímače, je navázáno spojení.

6.Nyní znovu stiskněte a podržte černé tlačítko na USB přijímači, 
dokud zelená LED nepřestane blikat a znovu se trvale nerozsvítí.

7.Nyní můžete měřit a pomocí červeného tlačítka „DATA“ na vysílači 
přenést naměřenou hodnotu do libovolného textového editoru 
(např. Excel, Word,...). Pro potvrzení zaznamenané naměřené 
hodnoty zazní z vysílače v měřicím přístroji zvukový signál.

8.Chcete-li připojit další měřicí přístroje (až 8), opakujte body 3-6 
s ostatními měřicími přístroji nebo přijímačem.

9.V excelové tabulce vypadá přenos dat takto:
Číslo v prvním sloupci udává číslo měřicího nástroje (1-8). To 
znamená, že naměřená hodnota může být přiřazena k nástroji.
Naměřená hodnota se zapisuje do druhého sloupce.

10.Chcete-li smazat všechna připojená bezdrátová zařízení, podržte 
černé tlačítko na přijímači USB po dobu přibližně 10 sekund, dokud 
dlouhé pípnutí nepotvrdí úspěšné odpojení.
Vyjmutí jednotlivých měřicích nástrojů není možné.

Ruční měřicí přístroje pro bezdrátový přenos dat:

106-45

286-10

940-...

206-30
Adaptér pro mobilní zařízení

k dispozici na vyžádání

Přeloženo z němčina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Návod k bezdrátovému přenosu dat

Na začátku se ujistěte, že jsou ve vašich měřicích přístrojích a vysílačích plné baterie. 
Přijímač je napájen přes USB.

1.Zapněte měřicí nástroj (nástroje).

2.Zapojte USB přijímač do USB rozhraní vašeho počítače nebo 
případně do smartphonu/tabletu s příslušným adaptérem. LED na 
přijímači nyní svítí zeleně.

3.Zapojte převodník do použitých měřicích přístrojů.

4.Stiskněte a podržte černé tlačítko na USB přijímači, dokud LED nezačne 
blikat zeleně. Přijímač musí zůstat zapojený do USB portu.

5.Poté stiskněte a podržte červené tlačítko „DATA“ na vysílači, dokud LED 
dioda bezdrátového připojení nezačne zeleně blikat. Jakmile zazní signály z 
vysílače a přijímače pro potvrzení, je navázáno spojení.

6.Nyní znovu stiskněte a podržte černé tlačítko na USB přijímači, dokud 
zelená LED nepřestane blikat a znovu se trvale nerozsvítí.

7.Nyní lze hodnoty měřit a přenášet do libovolného programu pro 
zpracování textu (eB Excel, Word,...) pomocí červeného tlačítka „DATA“ 
na vysílači. Pro potvrzení zaznamenané naměřené hodnoty zazní signál 
z vysílačů v měřicím přístroji.

8.Chcete-li připojit další měřicí přístroje (až 8), opakujte body 3-6 s 
ostatními měřicími přístroji a přijímačem.

9.V záložce Excel vypadá přenos dat následovně: Číslo v 
prvním sloupci ukazuje číslo měřicího nástroje (1-8). 
Naměřená hodnota tak může být přiřazena k nástroji. 
Naměřená hodnota se zapisuje do druhého sloupce.

10.Chcete-li vymazat všechna připojená bezdrátová zařízení, musíte 
podržet černé tlačítko na přijímači USB po dobu asi 10 sekund, 
dokud dlouhé pípnutí nepotvrdí úspěšné odpojení. Není možné 
vyjmout jednotlivé měřicí nástroje.

Ruční nářadí pro bezdrátový přenos dat:

106-45

286-10

940-...

206-30
Adaptér pro mobilní zařízení

k dispozici na vyžádání



 


